UBND TỈNH ĐỒNG NAI

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

            Số:              /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ Thần Đồng

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 8 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

trung tâm ngoại ngữ, tin học;

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-SGDĐT ngày 04 tháng 01 năm 2017 của Giám

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc cho phép thành lập Trung tâm Ngoại ngữ Thần

Đồng

Xét đề nghị của Chủ đầu tư Trung tâm Ngoại ngữ Thần Đồng về việc công

nhận Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ Thần Đồng;

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận bà Trần Thị Lý – Giữ chức vụ Giám đốc Trung tâm Ngoại

ngữ Thần Đồng tại địa chỉ: Số R98, đường Võ Thị Sáu, khu phố 7, phường Thống

Nhất, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai.

Bà Trần Thị Lý có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn được quy

định tại Điều 7 Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 8 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của

trung tâm ngoại ngữ, tin học.

Điều 2. Nhiệm kỳ giữ chức vụ là 05 năm kể từ ngày ký.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, chủ đầu tư Trung tâm Ngoại ngữ

Thần Đồng và bà Trần Thị Lý chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cổng thông tin Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Kim Huệ

		2023-09-14T10:57:22+0700

		2023-09-14T11:27:44+0700
	Trương Thị Kim Huệ

		2023-09-14T13:34:32+0700

		2023-09-14T13:34:32+0700

		2023-09-14T13:34:32+0700